
[1] 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ταχ. Διεύθυνση:  Κων/ νου Παλαιολόγου 3 
Ταχ. Κώδικας :     22132 - ΤΡΙΠΟΛΗ 
Πληροφορίες:      Νικολοπούλου Αμαλία 
Ιστοσελίδα  :        http://pelop.pde.sch.gr 
E-mail :                    mail@pelop.pde.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο:     2710 – 230119 (εσωτ.: 104) 
 
 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπών για την επιλογή μαθητών που θα φοιτήσουν στην Α΄ τάξη των 

Μουσικών Σχολείων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου για το 
σχολικό έτος 2022-2023» 

 
                    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
                                                      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
      Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τΑ΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 

άρθρου 7 του ν. 2525/1997 (Α'188), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296 τΑ΄/30-12-1988) «Ίδρυση και λειτουργία 

των Μουσικών Σχολείων», 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων», 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β'.16-10-2002) «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών σχολικών μονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» και τις τροποποιήσεις – συμπληρώσεις αυτής, 

5. Tην υπ' αριθμ.Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

6. Την υπ' αριθμ. 20923/Δ2/23-02-2021 Υ.Α με θέμα: «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» (Β' 878), 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
--- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

 

                 
 
   
            Τρίπολη, 09-06-2022 
 
   
 
   
            Αριθμ. Πρωτ.:  3889 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pelop.pde.sch.gr


[2] 

 

7. Την υπ’ αριθμ. 43820/Δ2/14-04-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διαδικασία εισαγωγής 

μαθητών στην Α’ τάξη Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022-2023» και η 

συμπληρωματική αυτής υπ’ αριθμ. 62143/Δ2/26-05-2022  

8. Η υπό στοιχεία 1614/Υ1/08-01-2020 Απόφαση της Υπουργού και των Υφυπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (Β’  

9. Το υπ΄ αριθμ. 3721/01-06-2022 έγγραφό μας προς τις Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας με 

θέμα : «Διαδικασία επιλογής μαθητών στην Α΄ τάξη Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2022-2023», 

10. Τις  εισηγήσεις των Δ/νσεων Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης των περιφερειακών ενοτήτων της 

Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Πελοποννήσου με τα στοιχεία α)των εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ79.01/ 

ΤΕ16 που υπηρετούν στις Περιφερειακές Ενότητες  Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και 

Μεσσηνίας, β) την ημερομηνία διεξαγωγής των εξετάσεων και γ) τον αριθμό των υποψηφίων. 

 

         Αποφασίζουμε 
 

                 Τη συγκρότηση των Επιτροπών Επιλογής (Ε.Ε.) για την επιλογή μαθητών στην Α΄ τάξη 

Γυμνασίου των Μουσικών  Σχολείων αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου, για το σχολικό έτος 2022-2023  ως ακολούθως: 

 

Μουσικό Σχολείο  Αργολίδας  
της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (Ε.Ε.) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Α. Μ. Κλάδος Ιδιότητα στην Ε. Ε. Οργανική θέση 
Σχολείο που 
υπηρετεί το 

τρέχον σχ. έτος 

1. 
ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΑΡΗΣ 226179 ΠΕ79.01 Πρόεδρος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

2. ΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 155335 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

3. ΒΟΥΛΑΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
720537 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

4. 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
720510 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

5. 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 720595 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό 
Μουσικό Σχολείο 



[3] 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολείο 

Κορίνθου 

Κορίνθου 

6. 

ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
217238 ΠΕ79.01 

Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

7. ΔΑΝΙΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 720530 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό 

Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

8. 

ΚΑΜΠΙΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
401509  ΠΕ02 Γραμματέας 

Μουσικό 

Σχολείο Άργους 

Μουσικό Σχολείο 

Άργους 

9. 
ΣΕΦΕΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 212411 ΠΕ02 

Αναπληρωματικός 

Γραμματέας 

Μουσικό 

Σχολείο Άργους 

Μουσικό Σχολείο 

Άργους 

10. 
ΝΑΣΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 212264 

 

ΠΕ02 

 

Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό 

Σχολείο Άργους 

Μουσικό Σχολείο 

Άργους 

11. 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
193406 ΠΕ03 

Βοηθός  

Γραμματείας 

Μουσικό 

Σχολείο Άργους 

Μουσικό Σχολείο 

Άργους 

12. 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΑΒΙΛΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
155340 ΠΕ79.01 Διοικητική Στήριξη 

Μουσικό 

Σχολείο Άργους 

Μουσικό Σχολείο 

Άργους 

Ημερομηνία διεξαγωγής των εξετάσεων: Πέμπτη 16  Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ 
Παρακαλούνται τα μέλη της επιτροπής να προσέλθουν στο σχολείο στις 09.00 π.μ 

 
Μουσικό Σχολείο  Τρίπολης  

της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (Ε.Ε.) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Α. Μ. Κλάδος Ιδιότητα στην Ε. Ε. Οργανική θέση 

Σχολείο που 

υπηρετεί το 

τρέχον σχ. έτος 

1. 
ΜΠΑΛΤΑΣΗ ΔΑΝΑΗ 226149 ΠΕ79.01 Πρόεδρος 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

2. ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 720603 ΠΕ79.01 Μέλος Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

3. 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
720474 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

4. 
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
720633 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

5. ΧΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 720730 ΠΕ79.01 Μέλος Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας 



[4] 

 

6. ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 155401 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

7. ΣΥΡΡΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 720853 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

Μουσικό Σχολείο 

Αργολίδας 

8. 
ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
222221 ΠΕ02 Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

9. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΗΣ 226348 ΠΕ02 
Αναπληρωματικός 

Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

10. 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
712368 ΠΕ04.04 

Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

11. 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
195066 ΠΕ02 

Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

12. 
ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
148135 ΠΕ01 Διοικητική Στήριξη 4ο ΓΕΛ Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Ημερομηνία διεξαγωγής των εξετάσεων: Πέμπτη  16  Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ 
Παρακαλούνται τα μέλη της επιτροπής να προσέλθουν στο σχολείο στις 09.00 π.μ 

 
Μουσικό Σχολείο Κορίνθου  

της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (Ε.Ε.) 

 

Α/Α 
Ονοματεπώνυμο Α. Μ. Κλάδος Ιδιότητα στην Ε. Ε. Οργανική θέση 

Σχολείο που 

υπηρετεί το 

τρέχον σχ. έτος 

1. 
ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ   
226141  ΠΕ79.01 Πρόεδρος 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
158537 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

3. 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 226128 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

4. ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 196418 ΠΕ79.01 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

5. ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΑ 196496 ΠΕ79.01 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

6. ΛΑΚΜΕΤΑΣ-ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ 720617 ΠΕ79.01 Αναπληρωματικό Μουσικό Σχολείο Μουσικό Σχολείο 



[5] 

 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ Μέλος Τρίπολης Τρίπολης 

7 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
226147 ΠΕ79.01 

Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

Μουσικό Σχολείο 

Τρίπολης 

8. ΒΕΛΗΖΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 196935 ΠΕ02 Γραμματέας 
Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

9. ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 188981 ΠΕ01 
Αναπληρωματικός 

Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

10. 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
703866 ΠΕ02 

Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

11. 
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
712584 ΠΕ11 

Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

12. ΚΑΡΑΠΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 178723 ΠΕ79.01 Διοικητική Στήριξη 
Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Μουσικό Σχολείο 

Κορίνθου 

Ημερομηνία διεξαγωγής των εξετάσεων: Πέμπτη  16  Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ 
Παρακαλούνται τα μέλη της επιτροπής να προσέλθουν στο σχολείο στις 09.00 π.μ 

 

Μουσικό Σχολείο  Σπάρτης  
της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας  

 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (Ε.Ε.) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Α. Μ. Κλάδος Ιδιότητα στην Ε. Ε. Οργανική θέση 

Σχολείο που 

υπηρετεί το 

τρέχον σχ. έτος 

1. 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
178766 ΠΕ79.01 Πρόεδρος 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

2. ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 217202 ΠΕ79.01 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

3. ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 700026 ΠΕ79.01  Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

4. 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
217035 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

5. ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 720638 ΠΕ79.01 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

6. ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 720791 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

7. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 720710 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

8. ΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 201536 ΠΕ02 Γραμματέας Μουσικό Σχολείο Μουσικό Σχολείο 



[6] 

 

Σπάρτης Σπάρτης 

9. ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΠΕ02 
Αναπληρωματικός 

Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

10. ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 227031 ΠΕ03 
Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

11. ΑΡΙΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210022 ΠΕ04.02 
Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης  

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

12. 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
179968 ΠΕ03 Διοικητική Στήριξη 1ο ΓΕ.Λ. Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Ημερομηνία διεξαγωγής των εξετάσεων:  Πέμπτη 16  Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ 
Παρακαλούνται τα μέλη της επιτροπής να προσέλθουν στο σχολείο στις 09.00 π.μ 

 
Μουσικό Σχολείο  Καλαμάτας  

της Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας  
 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ (Ε.Ε.) 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Α. Μ. Κλάδος Ιδιότητα στην Ε. Ε. Οργανική θέση 

Σχολείο που 

υπηρετεί το 

τρέχον σχ. έτος 

1. 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
720549  ΠΕ79.01 Πρόεδρος 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

2. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 720794 ΠΕ79.01 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

3. 
ΒΕΡΔΙΝΟΓΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
720811 ΠΕ79.01 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

4. 
ΑΓΛΑΜΙΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
721039 ΤΕ16 Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

5. ΚΡΙΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 721055 ΤΕ16 Μέλος 
Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

6. 
ΓΙΑΞΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
720751 ΠΕ79.01 

Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

7. ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 720711 ΠΕ79.01 
Αναπληρωματικό 

Μέλος 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

Μουσικό Σχολείο 

Σπάρτης 

8. 
ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
152290 ΠΕ02 Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

9. ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 206442 ΠΕ01 
Αναπληρωματικός 

Γραμματέας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 



[7] 

 

10. ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 178711 ΠΕ79.01 
Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

11. ΚΡΟΜΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  - ΠΕ86 
Βοηθός 

Γραμματείας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

12. 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

 

154059 ΠΕ02 Διοικητική Στήριξη 
Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Μουσικό Σχολείο 

Καλαμάτας 

Ημερομηνίες διεξαγωγής των εξετάσεων: Πέμπτη 16  Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ 
Παρακαλούνται τα μέλη της επιτροπής να προσέλθουν στο σχολείο στις 09.00 π.μ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
 

1. Γενική Διεύθυνση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, Διεύθυνση Σπουδών, 
Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Α’, Υ.ΠΑΙ.Θ. 

2. Δ/νσεις Δ.Ε. Πελοποννήσου 
3. Δ/νσεις Π.Ε. Πελοποννήσου  
4. Μουσικά Σχολεία Περιφέρειας Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε.) 
5.  Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω των οικείων Δ/νσεων Π.Ε & Δ.Ε.) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-09T13:15:43+0300
	Dimitrios Oikonomopoulos




